VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE “RDA PETROL” SH.A.
Nr. 3 dt. 31.07.2018

Sot me date 31.07.2018, ora 11.00, u mblodh asambleja e pérgjithshme e shogérisé “RDA
PETROL" sh.a., person juridik shqipetar, me NIPT L36629201C prané selisé sé saj, ne adresen
Rruga Abdyl Frasheri, Qendra VESA, kati i 4, hyrja 4-1, Tirane, me pjesemarrien e 100% te
zotruesve te aksioneve, respektivisht te
e Z. Fatjon VEIZAJ, zotrues i 50% te aksioneve te shogerise(zotron 1750 aksione me vlere
nominale 1000 leke/aksioni)
e Z. Dorian KALE, zotrues i 50% te aksioneve te shogerise(zotron 1750 aksione me vlere
nominale 1000 leke/aksioni)

me rendin e dites si mé poshté vijon:
Rendi i dites:

1. Miratim i bilancit te reformuar pas zmadhimit te kapitalit themeltar date 31.12.2017.
2. Miratim i rritjes se kapitalit themeltar te nenshkruar ne shumen 46.500.000 leke.

Mbledhjen e hapi Administratori i kesaj Shoqerie Z. Fatjon VEIZAJ, i cili eshte dhe zotrues i 1.750
aksioneve me vlere 1.750.000 leke, me te drejte vote ge perfageson 50% te pjesemarrjes dhe
duke gene se qorumi i kerkuar nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne
sesion te vlefshem dhe procedon ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Asambleja vendosi :

1. Miratimin e bilancit te Reformuar te shoqerise date 31.12.2017 pas zmadhimit te
kapitalit , duke perfshire ne te nje pjese te fitimit te vitit ushtrimor 2017 ne vleren
46.500.000 leke.

2. Miratimin e kapitalit aksioner ne vleren 50.000.000 leke, i cili perbehet ne 50.000
aksione me vlere nominale 1000 leke aksioni te cilat zotrohen si meposhte
e Z. Fatjon VEIZAJ, zotron 25.000 aksione me te drejte vote, me viere nominale
1000 leke/aksioni (zotrues i 50% te aksioneve te shogerise)

e Z. Dorian KALE, zotron 25.000 aksione me te drejte vote, me vlere nominale
1000 leke/aksioni (zotrues i 50% te aksioneve te shogerise)

5. Depozitimin e ketij Vendimi prane QKB nga z. . OLTJAN KAPAJ , mbaijtes i
leternjoftimit Nr. 170627119A.

Aksioneret




